

No. EXPEDIENTE

DGM-DAF-CM-2022-0059

Fecha de emisión: 14/11/2022

## Dirección General de Migración

### ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGM-2022-00200**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE UTENSILIOS DE COCINA, MOBILIARIOS DE OFICINA Y ELECTRODOMÉSTICOS PARA LA SEDE CENTRAL Y VARIAS DEPENDENCIAS DE ESTA DGM. (PROCESO DIRIGIDO A MIPYMES MUJER)**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

#### Datos del Proveedor

Razón social: **Obelca, SRL**

RNC: **132118881**

Nombre comercial: **Obelca, SRL**

Domicilio comercial: **Ave. Enriquillo , 10142 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **808-707-4948**

#### Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **133,250.32**

Moneda: **DOP**

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

## Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
8	4810190 2	PLATO BASE (COLOR PLATEADO, VER FICHA TECNICA)	12.00	UD	132.00	1,584.00		285.12	0.00	1,869.12
11	4810190 2	COPA PARA AGUA	12.00	UD	133.00	1,596.00		287.28	0.00	1,883.28
12	4810190 2	JARRA DE AGUA EN CRISTAL	4.00	UD	572.00	2,288.00		411.84	0.00	2,699.84
13	4810190 2	TERMO DE CAFÉ MEDIANO (COLOR PLATEADO)	12.00	UD	877.00	10,524.00		1,894.32	0.00	12,418.32
14	4810190 2	TAZA SET DE 6 PARA CAFE (COLOR BLANCO, CON PLATO)	3.00	UD	412.00	1,236.00		222.48	0.00	1,458.48
20	2711160 4	HACHA PARA CORTAR CARNE	1.00	UD	235.00	235.00		42.30	0.00	277.30
24	5214152 6	CAFETERA ELECTRICAS DE 12 TAZA	40.00	UD	1,001.00	40,040.00		7,207.20	0.00	47,247.20
29	5611210 4	SILLA EJECUTIVAS, EN TELA, COLOR NEGRO, CON BRAZOS	3.00	UD	11,133.00	33,399.00		6,011.82	0.00	39,410.82
37	5611210 4	SILLÓN EJECUTIVO (COLOR NEGRO)	2.00	UD	11,011.00	22,022.00		3,963.96	0.00	25,985.96

Subtotal RD\$	112,924.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	20,326.32
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Total RD\$	133,250.32
------------	------------

**Observaciones:** EL EXPEDIENTE ORIGINAL SE ENCUENTRA EN LA ORDEN DE COMPRA DGM-2022-00197

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
24	CAFETERA ELECTRICAS DE 12 TAZA	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	22/11/2022 12:00:00 a.m.
20	HACHA PARA CORTAR CARNE	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/11/2022 12:00:00 a.m.
37	SILLÓN EJECUTIVO (COLOR NEGRO)	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	22/11/2022 12:00:00 a.m.
29	SILLA EJECUTIVAS, EN TELA, COLOR NEGRO, CON BRAZOS	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	22/11/2022 12:00:00 a.m.
14	TAZA SET DE 6 PARA CAFE (COLOR BLANCO, CON PLATO)	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	22/11/2022 12:00:00 a.m.
11	COPA PARA AGUA	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/11/2022 12:00:00 a.m.
8	PLATO BASE (COLOR PLATEADO, VER FICHA TECNICA)	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/11/2022 12:00:00 a.m.
13	TERMO DE CAFÉ MEDIANO (COLOR PLATEADO)	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/11/2022 12:00:00 a.m.
12	JARRA DE AGUA EN CRISTAL	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/11/2022 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
Firma  
Nombre y Apellido

  
Firma  
Nombre y Apellido